PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS DE MINAS 
               35534-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

Administração 2021/2024 

Rua Coração de Jesus, 170 – Centro – (37) 3333-1377 / 3333-1378 – e-mail: 
controladoria@carmopolisdeminas.mg.gov.br 

I – R$ 4.750,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta reais), para os profissionais 

classificados como enfermeiros; 

II – R$ 3.325,00 (três mil, trezentos e vinte e cinco reais), para os profissionais 

classificados como técnicos de enfermagem; 

III – R$ 2.375,00 (doi mil, trezentos e setenta e cinco reais), para os 

profissionais classificados como auxiliares de enfermagem; 

§4º - Os valores estabelecidos no parágrafo anterior, se referem ao exercício